
PROTOKÓŁ NR 1/14

Z POSIEDZENIA KOMISJI

OŚWIATY, POLITYKI SPOŁECZNEJ  I PROMOCJI POWIATU

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 10.00
Zakończenie posiedzenia: godz. 10.40
Miejsce:  sala  konferencyjna  Nr  206,  Starostwa  Powiatowego  w  Wałbrzychu 
Al. Wyzwolenia 24.
W posiedzeniu udział wzięli:
Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej 
i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.
Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna  Owczarek  po  powitaniu  gości  zaproszonych  oraz  Radnych  stwierdziła 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji (4 Radnych obecnych) 
i zapytała czy są uwagi do porządku obrad Komisji (porządek obrad stanowi zał. Nr 3 
do protokołu).
Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Krzysztof Kwiatkowski zaproponował, aby 
punkt  dot.  Wyboru  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i 
Promocji Powiatu przesunąć na kolejne posiedzenie do czasu rozszerzenia składu 
osobowego komisji.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna Owczarek poddała ww. wniosek pod głosowanie.
W wyniku głosowania: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 radnych obecnych),  
wniosek został podjęty.
Więcej uwag nie zgłoszono zatem poddała pod głosowanie proponowany porządek 
obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie 

określenia  trybu  i  szczegółowych  kryteriów  oceny  wniosków  o  realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

3. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2015 w zakresie merytorycznym 
Komisji.

4. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 roku. 
5. Sprawy bieżące 

Ad. 1
Porządek  obrad  został  przyjęty  w  wyniku  głosowania:  4  za,  0  przeciw, 
0 wstrzymujących się (4 radnych  obecnych). 
Ad. 2
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna Owczarek  przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w 
sprawie  określenia  trybu  i  szczegółowych  kryteriów oceny  wniosków o  realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (projekt stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu). Następnie otworzyła dyskusję. 



Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna  Owczarek poddała  pod  głosowanie  pozytywne  zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia trybu i szczegółowych 
kryteriów oceny  wniosków o  realizację  zadania  publicznego  w  ramach  inicjatywy 
lokalnej.
W wyniku głosowania 4 za, o przeciw, 0 wstrzymujących się (4 radnych obecnych), 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego.
Ad. 3
Skarbnik  Powiatu  Joanna  Błażuk przedstawiła  projekt  budżetu  Powiatu  na  rok 
2015 w zakresie merytorycznym Komisji (Uchwała budżetowa  na 2015 rok Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr III/15/14 została podjęta w dniu 17 grudnia 2014 roku i stanowi 
załącznik do protokołu Sesji Rady).
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna Owczarek otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna  Owczarek poddała  pod  głosowanie  pozytywne  zaopiniowanie projektu 
Uchwały budżetowej  na 2015 rok Powiatu Wałbrzyskiego.
W wyniku głosowania 4 za, o przeciw, 0 wstrzymujących się (4 radnych obecnych), 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego.
Radny Bogusław Uchmanowicz dołączył do posiedzenia (5 radnych obecnych)
Ad. 4
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna Owczarek przedstawiła projekt planu pracy Komisji na I półrocze 2015 roku 
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna  Owczarek  poddała  pod  głosowanie  przyjęcie planu  pracy  Komisji  na  I 
półrocze 2015 roku. 
Plan  Pracy  Komisji  został  przyjęty  w  wyniku głosowania  5  za,  o  przeciw,  0 
wstrzymujących się (5 radnych obecnych) (stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 
Ad. 5
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna Owczarek  poinformowała o konieczności wskazania przedstawicieli Rady 
Powiatu  Wałbrzyskiego  do  Rady  Pożytku  Publicznego  oraz  do  Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
Radna Ewa Woźniak zgłosiła swój akces do Rady Pożytku Publicznego.
Wicestarosta  Powiatu  Wałbrzyskiego  Krzysztof  Kwiatkowski  poprosił 
o zgłaszanie kandydatów do czasu najbliższej Sesji Rady. 
W związku z brakiem dalszych uwag  Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki 
Społecznej  i  Promocji   Powiatu   Grażyna  Owczarek   zamknęła  posiedzenia 
Komisji. Na tym protokół zakończono.
Protokół sporządziła 
Anna Gromniak                  

 
      Przewodnicząca

Komisji Oświaty Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
               /-/  
    Grażyna Owczarek
           

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 
Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 
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